АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.06.2025                                      г. Рассказово                                           №1015
Об утверждении проекта межевания территории в целях исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ земельного участка с кадастровым номером  68:28:0000004:567

В соответствии со статьями 43 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:
1. Утвердить проект межевания территории в целях исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ земельного участка с кадастровым номером  68:28:0000004:567   и присвоить почтовый адрес земельному участку и считать его следующим: Российская Федерация, Тамбовская обл., городской округ город Рассказово, г. Рассказово, ул.Пролетарская, земельный участок 133б.
2. Левочкину Виталию Владимировичу  обеспечить проведение работ по образованию земельного участка в соответствии  проектом межевания территории в целях исключения вклинивания, вкрапливания, изломанности границ земельного участка с кадастровым номером  68:28:0000004:567.
3. Муниципальному казенному учреждению «Земельный комитет» (Сусакова) внести изменения в сведения Единого государственного реестра недвижимости и заключить соглашение о перераспределении земельного участка.
4. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Спасского Р.В.
Глава города
           В.С. Соколова